РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                                                                                                         № 119

ст. Андреевская

О внесении изменений в постановление Администрации
Андреевского сельского поселения от 07.10.2013 года № 85

В соответствии с постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 12.02.2018 № 20  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андреевского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий Администрация Андреевского сельского поселения постановляет:

      1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 07.10.2013 г. № 85 «Об утверждении муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» следующие изменения:

1.1. Ресурсное обеспечение Муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2. Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению Муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
 2. В приложении №4: Расходы  бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения ««Энергоэффективность и развитие энергетики»», изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению;
3.  В приложении №5: Расходы местного бюджета, федерального бюджета, областного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики», изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и не применяется к правоотношениям, возникающим при составлении проекта местного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Андреевского сельского поселения                                       А.В.Лондарь
Постановление вносит
сектор экономики и финансов

5-58-18
Приложение №1
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 28.12.2018 № 119
	Ресурсное обеспечение Муниципальной программы
	–

	Источником финансирования Программы является средства местного бюджета.  Общий объем финансирования на 2014–2020 годы – 81,6 тыс. руб.
в том числе:

в 2014 году –   1,2 тыс. рублей;

в 2015 году –   1,2 тыс. рублей;

в 2016 году –   1,2 тыс. рублей;

в 2017 году – 78,0 тыс. рублей;

в 2018 году –   0,0 тыс. рублей;

в 2019 году –   0,0 тыс. рублей;

в 2020 году –   0,0 тыс. рублей;

Приложение №2
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 28.12.2018 № 119
Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования муниципальной программы – 81,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году –   1,2 тыс. рублей;

в 2015 году –   1,2 тыс. рублей;

в 2016 году –   1,2 тыс. рублей;

в 2017 году – 78,0 тыс. рублей;

в 2018 году –   0,0 тыс. рублей;

в 2019 году –   0,0 тыс. рублей;

в 2020 году –   0,0 тыс. рублей;.
Приложение №3
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 28.12.2018 № 119
Расходы  мастного бюджета  на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения
«Энергоэффективность и развитие энергетики»

	Статус
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель,  соисполнители,

участники программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная  программа
	«Энергоэффективность и развитие энергетики»
	ВСЕГО

 в том числе по участникам муниципальной программы

	1,2
	1,2
	1,2
	78,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Андреевского сельского поселения
	951

	1,2
	1,2
	1,2
	78,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБУК «Андреевский СДК»

	Подпрограмма
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	Администрация Андреевского сельского поселения

	1,2
	1,2
	1,2
	78,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1
	«Проведение обязательного энергетического обследования»
	Администрация Андреевского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2
	 «Информационная поддержка политики энергосбережения»
	Администрация Андреевского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 3
	 «Установка/замена приборов учета потребляемых энергоресурсов»
	Администрация Андреевского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 4
	 «Замена ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения, в том числе светильников, на энергосберегающие»
	Администрация Андреевского сельского поселения

	1,2
	1,2
	1,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие5
	«выполнение комплекса мер по энергосбережению»
	Администрация Андреевского сельского поселения

	78,0

Приложение №4
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 28.12.2018 № 119
Расходы  местного бюджета, федерального бюджета, областного бюджета и внебюджетных источников  на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»

	статус
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель,  соисполнители
	Оценка расходов, (тыс. рублей), годы

	ВСЕГО
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	«Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация Андреевского сельского поселения, всего
	8,4
	1,2
	1,2
	1,2
	78,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	8,4
	1,2
	1,2
	1,2
	78,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма

	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	Администрация Андреевского сельского поселения, всего
	8,4
	1,2
	1,2
	1,2
	78,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	8,4
	1,2
	1,2
	1,2
	78,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

PAGE
3